様式第 1号(第 2条関係)

もとぶ文化交流センター使用申請書

年  月  日

本部町教育委員会 教育長 殿

申請者 住   所

     (ふりがな)

     氏   名

     連 絡 先

     担 当 者

下記のとおり、もとぶ文化交流センターの使用について申請します。

使 用 日 時

①    年   月   日(   )    時   分～   時   分

② 年   月   日(   ) 時   分～   時   分

③ 年   月   日(   ) 時   分～   時   分

使 用 施 設

大ホール（ 舞台機構・舞台照明・音響装置・映写装置・ピアノ ）

冷暖房

設備
調理室・研修室 1・研修室 2-1・研修室 2-2・研修室 2-3

その他（                         ）

使 用 人 数

入 場 料 有 ・ 無

使 用 目 的

減 免 を

受 け た い

理 由

備 考